
 

 

                                                                                                                                                                                             PATVIRTINTA                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                 VšĮ Pakaunės pirminės sveikatos                                                                                             

                                                                                                                                                          priežiūros centro direktoriaus    

                                                                                                                                                                                                                                  2020-12-22 įsakymu  Nr. 63 

 

VŠĮ PAKAUNĖS PSPC KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO 

2020-2023 METAMS PAPILDYMAS 

 

Eil.  Nr. Priemonės Vykdytojai Įgyvendinimo terminas 

3. TIKSLAS. Siekti, kad viešojo sektoriaus subjektai ne tik formaliai įgyvendintų priskirtas korupcijos prevencijos priemones, bet ir imtųsi 

aktyvių veiksmų bei atvertų duomenis , kad visuomenė turėtų galimybę sužinoti apie viešojo sektoriaus subjektų veiklą, kuriant korupcijai 

atsparią aplinką. 

    

3.4. Sukurti ir taikyti įstaigos paramos gavimo ir teikimo 

apskaitos ir viešinimo sistemą pagal Ministerijos 

nustatytą tvarką, patvirtintą LR sveikatos apsaugos 

ministro 2020 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. V-1985 

„Dėl rekomendacijų dėl ASPĮ paramos gavimo ir 

teikimo apskaitos ir viešinimo sistemos taikymo“ 

Vyriausiasis buhalteris 2020 m. IV ketv. 

 

4. TIKSLAS. Siekti skaidrumo, efektyvumo sveikatos sistemos įstaigų viešųjų pirkimų srityje, bei užtikrinti pagrindinį viešųjų pirkimų tikslą – 

racionaliai naudoti skirtas lėšas. 

4.5. Atlikti savo vykdomų pirkimų stebėseną, pagal 

Viešųjų pirkimų tarnybos rekomenduojamus pirkimų 

vertinimo rodiklius, juos adaptuoti ir ne mažiau kaip 

keturis rodiklius paviešinti savo interneto svetainėje 

vadovaujantis LR sveikatos apsaugos ministro 2020 

m. liepos 14 d. įsakymu Nr. V-1651 „Dėl pirkimų 

vykdytojų sveikatos priežiūros sistemoje viešųjų 

pirkimų vertinimo rodiklių paviešinimo“ 

Asmuo atsakingas už viešuosius 

pirkimus 

2022 m. I ketv. 

 


